As embalagens secundárias deverão ser 

rotuladas de acordo com a legislação vigente. Validade: Prazo de 
validade de 07 (sete) dias. 

561.000 0 561.000 R$ 1,09 R$ 611.490,00 

VALOR ESTIMADO GLOBAL para o objeto do presente Termo de Referência é de R$ 2.186.312,00 (dois milhões, cento e oitenta e seis 

mil, trezentos e doze reais). 

ANEXO VII.B - ENDEREÇOS E ROTAS PARA FORNECIMENTO 

ROTA UNIDADE ENDEREÇO BAIRRO 

ESCOLAS 

REGIÃO CENTRAL 

1 
Centro de Educação Dr. Geraldo 

Moutinho 
Trav. Dr. Prisco, 57 Centro